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KULTURDAGER I  
FANA OG YTREBYGDA
19. oktober til 27. oktober 
Fullt program: bergen.kommune.no 

Offisiell åpning
19. oktober kl. 18.00 i Fana kulturhus. 
• Åpning av jubileumsutstillingen 
Kulturhusliv – Fana kulturhus 10 år. 
• Utdeling av kulturpriser for Fana og 
Ytrebygda
• Jubileumsforestilling (se under)

«Damen på loftet» - Fana kulturhus 10 år
En humoristisk, musikalsk forestilling
og en tidsreise tilbake i tid til den gang 
kulturhuset var ullvarefabrikk. 
• 19. oktober kl. 19.00
• 20. oktober kl. 14.00 og 19.00

Velkomne med æra
Olav H. Hauge og Geirr Tveitt i ord og 
toner, tolket av Erling Wollestad med 
flere. 25. oktober kl. 11.30. Ytrebygda 
frivilligsentral, Søreidtunet 1—4.

KULTURDAGER I LAKSEVÅG 
OG FYLLINGSDALEN 
19. oktober til 27. oktober 
Fullt program: bergen.kommune.no 

Offisiell åpning
19. oktober kl. 12.00 
i Oasen. Besøk av ordfører Marte Mjøs 
Persen. Innslag ved blant annet Ketil 
Johnsen, Norwegian People,
Little Feet, Cirkusskolen og Løvedans. 
Utdeling av kulturpriser for Fyllingsdalen 
og Laksevåg 2019. 

Aktivitetshelg på Strutsefarmen
Natursti, skyting 
på blink, karding, 
toving, zip-line, 
hinderløype, saue-
klipping, klekking 
av kyllinger og kos 
med dyrene. Åpen 
kafé. Kr 100 per 
person over 2 år. 
Familie kr. 300 (inntil 6 pers). 
19., 20., 26. og 27. oktober 
kl. 10.00-15.00. Rosenlundveien 31, 
Krohnegården.

Barnas miljødag på Magneten 
Bli med på mange morsomme og lære-
rike aktiviteter! Gratis. 20. oktober 
kl. 12.00-15.00, på Magneten kunst-
kollektiv, Spelhaugen 12. 

KULTURFEST ÅSANE
25. oktober til 3. november. 
Se neste side!

BERGEN KULTURSKOLE
Pianofest i Rekstensamlingene
Vandre fra rom til rom og opplev 
stemningsfulle konserter med piano-
elever hver hele time. 26. oktober 
kl. 11.00-16.00, Statsminister 
Michelsens veg 34.

Ledige plasser i kulturskolen
Liste over ledige plasser finner du på  
bergen.kommune.no/kulturskolen 

BARNELØRDAG 
Forestillinger for barn ca 0-10 år. 
Billetter kr 50. Facebook.com/barnelordag
 
19. oktober
• Nagila – de dansende kuene. 
Kl. 13.00, Barnas kulturhus, 
Kalmargaten 6.
• Trio Tunnel spiller Knutsen og 
Ludvigsen. Kl. 14.00, Kultursalen på 
Vestkanten, Loddefjordveien 2
• Farmors kongehus. Kl. 14.00, 
Ytrebygda kultursenter, Sandslivegen 98

26. oktober
• Udo og Ella. Kl. 13.00, Barnas kultur-
hus, Kalmargaten 6
• Reggaeverksted. Kl. 14.00, Ulriken 
bydelssenter, Landåsveien 31. 
• En musikalsk reise tilbake i tid. Kl. 
14.00, Arna Industrihus, Fabrikkvegen 1

POP LAB
Kreative verksteder, gratis og åpent for 
alle. Lørdager kl. 12.30–15.30. 
• 19. oktober: Åsane kultursenter, 
Åsane senter 40
• 19. oktober: Kultursalen på 
Vestkanten, Loddefjordveien 2. 
NB! Også smaksverksted! 
• 26. oktober: Oasen senter, 
Folke Bernadottes vei 52.

AKTIVITETER OG 
ARRANGEMENTER
Sangstund 
Med Hans Davanger jr. 21. oktober 
kl. 11.30. Sandviken Seniorsenter, 
Helgesens gate 2, tlf. 55 32 75 75.

Musikkverksted for ungdom
Lær å spille forskjellige rytmer med 
vestafrikanske perkusjonsinstrumen-
ter, blandet med andre instrumenter. 
Deltakerne må kunne spille et instru-
ment fra før. Kursholdere: Abu og Jens 
Kristian fra Vestland Sound Machine. 
Alder 13+. Informasjon og påmelding: 
deltager.no/bk. 25. og 27. oktober, 
Åsane kultursenter, Åsane senter 40. 
Gratis.

UKE 43
Mandag 21. oktober   
0900 Komite for fullmakter og politiske styringssystem 
Sted: Det gamle Rådhus, Formannskapssalen

Tirsdag 22. oktober   
0900 Forretningsutvalget   
Sted: Det gamle Rådhus, Formannskapssalen
1630 Kontrollutvalget 
Sted: Kaigaten 4, møterom Fana

Onsdag 23. oktober 
1200 Bergen bystyre 
Sted: Det gamle Rådhus, bystyresalen. Fra sakskartet:  
• Trygg gjennom hele livet - Plan mot vold i nære  
relasjoner 2019-2023 
• Statusmelding for psykisk helsearbeid i barne- og  
familietjenesten, barnevern og utekontakt i Bergen 2018 
• Etablering av Krisesenter for personer i aktiv rus og 
godkjenning av vedtekter 
• Strategisk planprogram for Laksevåg 
• Dyrk Bergen, strategi urbant landbruk i Bergen 2019-2023 
• Oppgaver og reglement for Bergen bystyre 2019-2023
 
Torsdag 24. oktober
0900 Byrådet  
Sted: Formannskapssalen, Det gamle Rådhus 
Fra sakskartet:  
• Reguleringsplan for store Lungegårdsvann 
• Reguleringsendring for Råvarden/Råtun 
• Rapport for 2. tertial 2019  
• Søknad fritak eindomsskatt Kong Oscarsgate 15 og 18 
• Endret ledelsesmodellen for oppveksttun  
• Forlengelse av plan for kvalitetsutvikling i bergensskolen  
• Reviderte budsjettfullmakter og økonomireglement 
Høringsuttalelser:  
• NOU 2019:13 Når krisen inntreffer 
• Tilgjengeliggjøring av helsedata 
• Endringer i sosialtjenesteloven  
• Endring i forskrift om foreldrebetaling 
• Fritt skolevalg. endring i forskrift til opplæringsloven kap 6 
• Endringer i barnehageloven  
• Ny lov om samfunnsdokumentasjon og arkiver
• Endring i forskrift om verdig eldreomsorg, samboergaranti 
• Lov om Eldreombudet 

For mer informasjon om dagsorden og sakskart, se  
bergen.kommune.no/politikk
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bergen.kommune.no/kultur  •  telefon 55 56 96 65
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Influensavaksinen er klar

Sesonginfluensavaksine anbefales til
personer som har økt risiko for 
alvorlig sykdom og komplikasjoner 
ved influensasykdom.
 
Disse anbefales influensavaksine: 
• Alle fra fylte 65 år 
• Beboere i sykehjem/aldersboliger 
• Gravide fra 12. svangerskapsuke 
• Barn og voksne med: Diabetes 
mellitus, type 1 og 2, kronisk luft
veis sykdom, kronisk hjerte og kar
sykdom, kronisk leversvikt, kronisk 
nyresvikt, kronisk nevrologisk syk
dom eller skade, nedsatt immunfor
svar, alvorlig fedme (BMI over 40), 
annen alvorlig eller kronisk sykdom. 

Helsepersonell med pasientkontakt 
blir enbefalt å ta vaksine mot  
sesonginfluensa.

Fastlegene vaksinerer 
Det er fastlegene som utfører vaksi
neringen. Noen leger har rutiner for 
å inn kalle eller tilby dette til pasien
ter som bør vaksineres. Hvis du ikke 
har fått tilbud gjennom kommunen 
eller fastlegen, bør du bestille time 
selv. Innbyggere som ikke tilhører 
risiko gruppene, kan be om å få 
resept på influensavaksine og kjøpe 
vaksinen på et apotek. Deretter kan 
man gjøre avtale med fastlegen for å 
få satt vaksinen. 

Innen tirsdag 22. oktober vil alle fastleger i Bergen ha fått årets 
influensavaksiner. Kontakt fastlegen din for å bestille time for 
vaksinering. 

Bytt til nytt ildsted 
Sjekk om ildstedet er registrert 
hos brannvesenet   
Har du ikke hatt besøk av feieren på flere 
år? Årsaken kan være at ildstedet ditt ikke 
er meldt inn til brannvesenet. Hvis ikke 
ildstedet er meldt inn, har ikke brannvese
net noe grunnlag for å utføre feiing eller 
føre tilsyn med boligen. Da vet man heller 
ikke om brannsikkerheten er godt nok ivar
etatt. Ildsted som er oppført uten å ha blitt 
meldt inn til brannvesenet kan være feil
monterte. Når brannvesenet utfører tilsyn 
kontrolleres det at ildstedet er forsvarlig 
montert, og at det er tilstrekkelig avstand 
til brennbart materiale. I tillegg blir røyk
varslere, slokkeutstyr og rømningsveier 
undersøkt. Alle som har et ildsted vil dess
uten få feiet skorsteinen minst hvert fjerde 
år. Ved å fjerne sot og bek fra røykrøret 
reduseres faren for brann i skorsteinen. Det 
er eiers ansvar å melde fra til kommunen 
ved installasjon av nytt ildsted. Det kan 
sendes elektronisk til Bergen brannvesen.  
 
Mer informasjon på bergen-brannvesen.no

1. Skaff deg en ny varmekilde
For å få vrakpant, må du bytte ut ditt gamle,
ikkerentbrennende ildsted. Slike ildste
der blir forbudt å bruke i Bergen fra 2021 
Mange velger å skaffe seg ny vedovn eller 
peisinnsats, men du kan også få støtte til 
varmepumpe, fjernvarme eller solcellepanel.

2. Installer
De fleste velger å la en håndverker ta seg 
av montering av ildstedet, og vi anbefaler at 
du også gjør det. Det enkleste og tryggeste
er å la en profesjonell ta jobben. Du får 
hjelp til å finne en montør der du kjøper det 
nye ildstedet.

3. Søk om vrakpant
Det siste du gjør er å søke kommunen om 
penger. Da fyller du ut søknadsskjemaet og 
legger ved nødvendig dokumentasjon, som 
pantebevis for det gamle ildstedet og kon
trollerklæring fra en kvalifisert kontrollør. 
Du har nå fått en ny, mer brannsikker og 
miljøvennlig varmekilde, som også er mer 
økonomisk, fordi du trenger mindre ved.                  

Bergen kommune gir deg 5000 kroner i vrakpant for det gamle ildstedet ditt. 
Følg disse stegene:

Konferanse for 
etterlatte ved 
narkotikarelatert død
21. november inviterer Bergen kom-
mune og Høgskulen på Vestlandet til 
END-konferansen. Påmelding innen 
6. november. Her vil etterlatte og 
fageksperter løfte frem tema som 
sorg, stigma og hjelpetiltak knytet til 
å miste noen i narkotikarelatert død. 
Konferansen er gratis. Pårørende 
kan søke om å få dekket utgifter til 
reise og opphold. Mer informasjon på 
bergen.kommune.no. Bruk søkeord: 
Etterlatte ved narkotikarelatert død. 

Bli med på aktivitetsvennkurs for en person med demens
Det er flere som ønsker seg en aktivitetsvenn 
i Bergen, og mulighetene for å bidra er store.
Nasjonalforeningen for folkehelsen og Bergen 
kommune inviterer til kurs onsdag 23. oktober 
2019, klokken 17.00 til 21.00 på Fyllingsdalen 
sykehjem, kompetansesenteret for demens. 
Påmelding til stine.lampe@bergen.kommune.
no innen 21. oktober, eller telefon 408 16 121.  
Du har også mulighet til å ta aktivitetsvennkur-
set som e-læring! E-læringskurset finner du på 
aktivitetsvenn.helsekompetanse.no. 

VEDTATT PLAN 
g Bjørgevegen, Lyderhornsveien-Sandeidet, Sykkelveg med fortau  
Laksevåg gnr.122 samt Fyllingsdalen, gnr.22 og 29, Fv. 540 Bjørgevegen, Lyderhornsveien-
Sandeidet, offentlig detaljreguleringsplan. Eksisterende fortau og sykkelveg på strekningen skal 
bygges om, slik at gående og syklende skilles fra hverandre med en ensartet tilrettelegging. 
Saksnr. 200704196. Arealplan-ID 19520000. Klagefrist 10. november.

Mer informasjon om planer: bergen.kommune.no/aktuelt/kunngjoringer
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Meld deg på etablererkurs 22. og 23 oktober
Etablererkurset skal gi innsikt i idéfasen, marked og økonomi og det å utvi-
kle en forretningsplan. I løpet av kurset skal du kunne se sammenheng mel-
lom produkt eller tjeneste og markedet, og få innsikt i hvilke ressurser du 
vil trenge for å starte en levedyktig virksomhet. Kunnskapen kan redusere 
risikoen for feilsatsing og gjøre veien mot målet tryggere å gå for deg som 
etablerer. Kurset koster 800 kroner. Info og påmelding: etablerersenteret.no 
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Verdensarvjubileum på Bryggen 26. oktober
 Bli med på verdensarvvandring og jubielumsseminar m.m.  
 Se fullt  program på bergen.kommune.no/byantikvaren
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Kontakt Bergen kommune
postmottak@bergen.kommune.no / telefon 55 56 55 56  
eller spør oss på bergen.kommune.no/chat. Det er PC  

med gratis internett i Innbyggerservice, Kaigaten 4,  
alle NAV-kontorene i bydelene og på bibliotekene.


